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Miljö- och samhällsbyggnadsutskottet 2015-10-21

§ 148 Nämndplan 2016 för miljö- och samhälisbyggnadsutskottet

Socialdemokraterna valde att inte delta 1 beslutet om nämndplanen 2016 för miljö- och
samhälisbyggnadsförvaltningen. Vi hänvisar istället till vårt alternativ till kommunplanen. Vårt
alternativ bygger på en annan vision för Tyresö, och vi har andra strategiska mål än den
styrande majoriteten.

Vad som särskilt ska nämnas är vår hållning i frågan om bostadsbyggandet i Tyresö. Vi delar
uppfattningen att utvecklingen av Tyresö centrum är väsentlig, men vi anser att ambitionerna
att bygga hyresrätter är alldeles för låg. Norra Tyresö Centrum bör innefatta minst 30%
hyresrätter enligt vår mening. Efterfrågan på hyresrätter är idag betydligt större än tillgången.
Vi ser framför allt hur bristen på hyresrätter drabbar många av våra ungdomar, som vill
komma till eget boende, men också bland äldre och bland människor mitt i livet är behovet
stort.

Vi är också kritiska till hur den moderatstyrda alliansen styr samhällsplaneringen. Vi saknar en
plan för strategiska markförvärv, vilket vi yrkat på i åratal men alltid blivit nedröstade. En
sådan är helt nödvändig för att i framtiden på ett bra sätt kunna planera för kommunal service.
Ett resultat av avsaknad av planering ser vi idag i Fornuddsparken. Det skulle vara fullt möjligt
att tillgodose all service som behövs utan att ta parkmarken i anspråk.

Vårt alternativ innehåller också andra finansieringslösningar. Vi anser att vissa taxor och
avgifter bör regleras för att uppnå en högre grad av självfinansiering. Det är inte rimligt att hela
skattekollektivet ska subventionera samtliga enskilda bygglovsärenden.

Det finns många bra saker, som utförs av samhällsbyggnadsförvaltningen och dess personal,
som vi ställer oss bakom. Men vi valde ändå att inte delta i beslutet, då vi anser, att vårt
alternativ till kommunpian borde ha fått vara vägledande.

För socialdemokraterna
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